
Zarządzenie Nr 175/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30.11.2021 r. 

w sprawie ustanowienia Medalu i Statuetki Wójta Gminy Ełk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustanawia się, jako formy wyróżnienia za zasługi dla Gminy Ełk, Medal i Statuetkę Wójta 

Gminy Ełk, według wzorów określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Medal i Statuetkę Wójta Gminy Ełk ustala się w celu: 

1. Wyróżnienia osób lub instytucji wspierających działania integrujące społeczność 

Gminy Ełk. 

2. Wyróżnienia osób lub instytucji wspierających działania podejmowane na rzecz Gminy 

Ełk w różnych dziedzinach życia społecznego, gospodarczego, kulturalnego lub 

sportowego. 

3. Promocji Gminy Ełk. 

§3. Medal i Statuetka Wójta Gminy Ełk mogą być przyznawane w kategorii indywidualnej lub 

zespołowej. 

§4. Medal i Statuetka Wójta Gminy Ełk wręczany jest z aktem nadania. 

§5. Tryb wnioskowania i przebieg procedury przyznawania Medalu lub Statuetki Wójta Gminy 

określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§6. Traci moc Zarządzenie Nr 442/2009 Wójta Gminy Ełk z dnia 15 lipca 2009 roku w sprawie 

ustanowienia „Medalu Wójta Gminy Ełk”. 

§7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ełk. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Elk 

z dnia 30.11.2021 

 

WZÓR MEDALU 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



WZÓR STATUETKI 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 175/2021 

Wójta Gminy Elk 

z dnia 30.11.2021 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA MEDALU I STATUETKI WÓJTA GMINY EŁK 

§1 

Medal i/lub Statuetka Wójta Gminy Ełk przyznawane będą przez Wójta Gminy Ełk. 

§2 

Medalem i/lub statuetką uhonorowane mogą być: 

1. Instytucje, przedsiębiorstwa, firmy, zakłady, organizacje, stowarzyszenia, ruchy: 

a) w rocznicę powstania, 

b) w uznaniu zasług dla Gminy Ełk. 

2. Osoby fizyczne, w tym także cudzoziemcy: 

a) z okazji rocznic lub jubileuszy, 

b) szczególni goście Wójta Gminy Ełk, 

c) szczególne zasłużone dla Gminy Ełk. 

§3 

1. Wnioski o przyznanie medalu i/lub statuetki, w formie pisemnej, mogą być składane 

przez Zastępcę Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Naczelników 

Urzędu Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ełk, a także 

organizacje pozarządowe. 

2. Medal i/lub statuetka Wójt Gminy może przyznać z własnej inicjatywy. 

§4 

Wzór wniosku o przyznanie Medalu/Statuetki Wójta Gminy Ełk stanowi załącznik do 

niniejszego regulaminu. 

§5 

Przyznanie Medalu/Statuetki Wójta Gminu Ełk nie pociąga za sobą żadnych zobowiązań ze 

strony osoby lub instytucji uhonorowanej. 

§6 

Informacja o przyznaniu Medalu i/lub Statuetki będzie podawana do wiadomości publicznej, a 

jego wręczenie odbędzie się w sposób uroczysty. 

§7 

Dokumentacja dotycząca Medalu/Statuetki Wójta Gminy Ełk przechowywana będzie w 

Urzędzie Gminy Ełk, w wydziale prowadzącym sprawy promocji Gminy Ełk. 

  



Załącznik do regulaminu przyznawania  

Medalu Wójta Gminy Ełk 

 

WÓJT GMINY EŁK 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Medalu/Statuetki* Wójta Gminy Ełk 

 

Zgłaszam wniosek o przyznanie Medalu/Statuetki* Wójta Gminy Ełk dla: 

………………………………………………………………………………………………….. 

(dane podmiotu określonego w §2 regulaminu; imię i nazwisko lub nazwa) 

 

Miejsce i adres prowadzonej działalności: …………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Stanowisko lub funkcja (w przypadku osoby fizycznej): ……………………………………… 

Charakter prowadzonej działalności: ………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Krótkie uzasadnienie zgłoszenia wniosku przez zgłaszającego: ………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Imię i nazwisko zgłaszającego: ………………………………………………………………… 

Miejsce pracy i adres zgłaszającego: …………………………………………………………... 

 

Data: ………………………     Podpis: …………………............... 

* - niepotrzebne skreślić 


